
— 18461 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 169

3707

UCHWA£A Nr 132/XVI/07 RADY MIEJSKIEJ W �REMIE

z dnia 25 pa�dziernika 2007 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie zaliczenia dróg
do kategorii dróg gminnych w �remie

3708

POROZUMIENIE Nr SO/53110-11/07/435

z dnia 22 pa�dziernika 2007 r.

Poz. 3707, 3708

Na podstawie art. 7 ust. 2, w zwi¹zku z art. 10 ust. 3 ustawy
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2007
r. Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz. 136) Rada Miejska w �remie
uchwala, co nastêpuje:

§1. W uchwale nr 115/XV/07 Rady Miejskiej w �remie
z dnia 27 wrze�nia 2007 r. w sprawie zaliczenia dróg do
kategorii dróg gminnych w �remie w §1 dodaje siê ust. 3, w
brzmieniu:

�3. Zaliczenie do kategorii dróg gminnych nastêpuje
z moc¹ od dnia 1 stycznia 2008 r.�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
�remu.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca Rady
(�) Katarzyna Sarnowska

zawarte w Poznaniu pomiêdzy powiatem poznañskim, z
siedzib¹ w Poznaniu, ul. Jackowskiego 18, w imieniu którego
dzia³aj¹:

1. Starosta Poznañski � Pan Jan Grabkowski,

2. Wicestarosta Poznañski � Pan Tomasz £ubiñski,

z kontrasygnat¹ Skarbnika Powiatu Poznañskiego Pani
Renaty Ciurlik, a

Gmin¹ Czerwonak, z siedzib¹ w Czerwonaku, ul. �ródlana
39, w imieniu której dzia³a:

Wójt Gminy Czerwonak � Pan Mariusz Poznañski,

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie
dotacji dla Gminy Czerwonak z przeznaczeniem na dofinanso-
wanie zakupu sprzêtu ratownictwa wodnego dla Ochotniczej
Stra¿y Po¿arnej w Czerwonaku.

§1. Na podstawie Uchwa³y Nr VI/48/III/2007 Rady
Powiatu Poznañskiego z dnia 28 marca 2007 roku powiat
poznañski przeka¿e do bud¿etu Gminy Czerwonak kwotê
5.000 z³ brutto (s³ownie: piêæ tysiêcy z³otych) z przeznacze-
niem dla Ochotniczej Stra¿y Po¿arnej w Czerwonaku w celu

dofinansowania zakupu sprzêtu do ca³orocznego ratownictwa
wodnego tj. sañ lodowych i specjalistycznej odzie¿y ochron-
nej.

§2. Gmina Czerwonak zobowi¹zuje siê przeznaczyæ
kwotê wymienion¹ w §1 na zakup wskazanego sprzêtu dla
Ochotniczej Stra¿y Po¿arnej w Czerwonaku.

§3. Przekazanie �rodków finansowych wymienionych
w §1 nast¹pi w terminie 14 dni od daty podpisania porozu-
mienia na rachunek bankowy Gminy Czerwonak (Bank
Handlowy w Warszawie Oddzia³ w Poznaniu 16 1030 1247
0000 0000 3396 8000).

§4. 1. Przekazane �rodki finansowe, okre�lone w §1, Gmina
Czerwonak, obowi¹zana jest wykorzystaæ do dnia
1 grudnia 2007 roku.

2. Gmina Czerwonak zobowi¹zana jest do wykazania, ¿e
zadanie zosta³o wykonane zgodnie z porozumieniem pod
rygorem zwrotu otrzymanych �rodków. W tym celu po wyko-
naniu zadania, w terminie do dnia 15 grudnia
2007 roku, z³o¿y sprawozdanie z jego realizacji wraz
z dokumentacj¹ finansow¹ dotycz¹c¹ poniesionych wydat-



— 18462 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 169

ków na ich realizacjê, spe³niaj¹c¹ wymogi ustawy o rachun-
kowo�ci (z piecz¹tk¹ lub dopiskiem �za zgodno�æ kopii
z orygina³em�) wed³ug za³¹czonego wzoru.

3. Nie rozliczenie przyznanych �rodków w terminie
okre�lonym w §4 pkt 2, bêdzie równoznaczne z wykorzysta-
niem dotacji niezgodnie z przeznaczeniem i obowi¹zkiem
zwrotu przekazanych �rodków na konto Starostwa Powiato-
wego w Poznaniu Bank Handlowy w Warszawie O/Poznañ Nr
77 1030 1247 0000 0000 3491 6241, wraz z odsetkami w
wysoko�ci okre�lonej jak dla zaleg³o�ci podatkowych naliczo-
nymi od dnia przekazania �rodków na konto Gminy Czerwo-
nak do dnia zwrotu dotacji.

Poz. 3708, 3709

§5. Porozumienie spisano w 5 jednobrzmi¹cych egzem-
plarzach, po 2 dla ka¿dej ze stron oraz 1 egzemplarz dla
Ochotniczej Stra¿y Po¿arnej w Czerwonaku.

Powiat Poznañski

Starosta Poznañski
(�) Jan Grabkowski

Wicestarosta Poznañski
(�) Tomasz £ubiñski

Skarbnik
Powiatu Poznañskiego

(�) Renata Ciurlik

Gmina Czerwonak
Wójt

(�) in¿. Mariusz Poznañski

3709

ANEKS NR 1

z dnia 26 pa�dziernika 2007 r.

do Porozumienia zawartego w dniu 5 czerwca 2007 roku
w Poznaniu sporz¹dzony pomiêdzy:

Wojewod¹ Wielkopolskim � zwanym w dalszej czê�ci
porozumienia Powierzaj¹cym, reprezentowanym przez
I Wicewojewodê Wielkopolskiego � Paw³a Ro¿yñskiego a

Miastem Wielichowo, reprezentowanym przez Adama £a-
nieckiego � Burmistrza Miasta Wielichowo zwanym
w dalszej czê�ci porozumienia Przejmuj¹cym

o nastêpuj¹cej tre�ci:

§1. zmienia siê §2 Porozumienia w ten sposób, i¿ otrzy-
muje on nastêpuj¹ce brzmienie:

�Powierzaj¹cy ani Rada OPWiM nie bêd¹ finansowali
zaci¹gniêtych zobowi¹zañ niezgodnie z obowi¹zuj¹cymi
przepisami lub w wysoko�ci wy¿szej ni¿ okre�lona
w Porozumieniu.

�rodki przekazane na podstawie Porozumienia nie mog¹
byæ wykorzystywane na cele inne ni¿ zadania okre�lone w
Porozumieniu.

Przejmuj¹cy zobowi¹zuje siê przedstawiæ pisemne
sprawozdanie z wykonania zamówienia pod wzglêdem

merytorycznym oraz rozliczenia realizacji zadañ pod wzglê-
dem rzeczowym w terminie nie pó�niejszym ni¿ 14 dni od
dnia wystawienia faktury nie pó�niej jednak ni¿ do
15.11.2007 r. Do sprawozdania nale¿y do³¹czyæ orygina³y
faktur wystawionych przez wykonawcê wraz z protokó³em
odbioru praci dokumentacj¹ fotograficzn¹ ilustruj¹c¹
wykonanie okre�lonego zadania.�

§2. zmienia siê §5 Porozumienia w ten sposób, i¿ otrzy-
muje on nastêpuj¹ce brzmienie:

�Aneks wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania i podlega
og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.�

§3. Pozosta³e postanowienia Porozumienia nie ulegaj¹
zmianom.

§4. Niniejszy Aneks zostaje sporz¹dzony w czterech jed-
nobrzmi¹cych egzemplarzach, po dwa dla ka¿dej ze stron.

Powierzaj¹cy
z up. Wojewody Wielkopolskiego

I Wicewojewoda Wielkopolski
(�) Pawe³ Ro¿yñski

Przejmuj¹cy
Burmistrz

(�) in¿. Adam £aniecki


